事  務  連  絡

令和３年９月３０日

  報道関係機関各位

熱海市健康福祉部社会福祉課長

伊豆山土砂災害に伴う支援物資の受付終了について

 日頃より、本市行政運営にご協力いただきありがとうございます。

 このたびの伊豆山土砂災害に際しましては、大変多くの皆様から支援物資のご寄付を賜

り、深く感謝申し上げます。

 おかげをもちまして、これまでお願いしておりました飲料、食料品、衛生用品等につき

ましては相当量に達しましたことから、これらの支援物資の受け入れにつきましては、

令和３年１０月 1 日(金曜日)をもちまして終了させていただくことといたします。

 これまで設置しておりました、「熱海市支援物資受付コールセンター」(0120-713-213)は、

１０月１日午後５時をもって終了させていただきますとともに、市役所への持ち込み、郵

送等につきましても同日をもって終了させていただきますので、報道方よろしくお願い申

し上げます。

 皆様のご厚意に感謝申し上げるとともに、今後とも被災地の一刻も早い復興に努めてま

いりますので、ご理解賜りますようお願いいたします。

熱海市社会福祉課 担当：長津

電話０５５７－８６－６３３０